ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG UỶ XÃ GIAO BÌNH

*
Số 08-GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Giao Bình, ngày 29 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị gặp mặt chia tay các đồng chí Nguyên Thường trực Đảng ủy, HĐND,

Ủy viên BTV Đảng ủy, Lãnh đạo UBND xã Giao Tân, Giao Yến, Bạch Long cũ
được nghỉ hưu hưởng chế độ theo quy định trong đợt sắp xếp, sáp nhập xã

-----

Kính gửi: - Các đồng chí Thường trực Đảng uỷ,
     - Các đồng chí Thường trực HĐNĐ, lãnh đạo UBND xã,
     - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ xã.

Được sự nhất trí của Thường trực Đảng uỷ, Ban Thường vụ Đảng uỷ xã tổ

chức Hội nghị gặp mặt chia tay các đồng chí Nguyên Thường trực Đảng ủy;

HĐND, Ủy viên BTV Đảng ủy, Lãnh đạo UBND xã được nghỉ hưu hưởng chế độ

theo quy định.

1. Thời gian: Từ 15 giờ 30’, ngày 30/7/2025 (Thứ tư).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở Đảng ủy xã Giao Bình (Trụ sở xã

Bạch Long cũ).

Trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị đầy đủ đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.